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VENETO

3° Trofeo "Citta di Verona" CATEGORIA
RISULTATI

100 Stile Libero

Verona , Domenica 05/01/2025 ore 11:05
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

MESAGLIO GIORGIA
LONATI NICOLE
SPILLER LIDIA
PAGGI GRETA

FADINI MARIA BEATRICE
CHIECCHI ASIA

MARINI BEATRICE
ALBINI SYRIA
BONZANINI EMMA
MACOR MATILDE

PELI ELENA

VENTURINI MATILDE

PAROLINI LINDA

CIESA ALICE

BASSO ASIA

SALGARO VACCARO CAMILLA
POLA EMMA

LAITI JENNIFER

SALGARO VACCARO ALESSIA
BERLANDI CARLOTTA

PASQUETTO EMMA

DAL SASSO ALICE
CANDIO SARA

DE STEFANI MARIAELENA
BONATO ASIA

GAMBARO GIADA
FRANCO AURORA

DI LUCA GIOIA

TREVISAN EVITA
VERZOTTO MARTINA
COCCHIO GIULIA
STEFINI MARGHERITA
BOLOGNINI MARIA
LASSATI GAIA
SCALVINI SILVIA
CONTI VALENTINA

Foglion. 1
09/01/2025

Eliminatotat.: Assoluti Femmine Agonisti 1971-2008

Anno

2006
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2008
2008
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2008
2008
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2008
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2008

2007
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2007
2007
2006
2007
2007

2008
2006
2008
2007
2008
2008
2006
2007

Societa

UNIONE NUOTO FRIULI
AN BRESCIA SSD
S.C.V.S.R.L. SSD
TEAM VERONA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SIS NUOTO VERONA ASD
NS EMILIA SSD

NUOTO OLIMPIC SC - CALCINATE

PADOVANUOTO
UNIONE NUOTO FRIULI
AN BRESCIA SSD
TEAM VERONA SSD

AN BRESCIA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD

TEAM VERONA SSD

AN BRESCIA SSD

TEAM VERONA SSD

TEAM VERONA SSD

AN BRESCIA SSD

TEAM VENETO ASD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VERONA SSD

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
G.P. NUOTO MIRA
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
UNIONE NUOTO FRIULI

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
TEAM VENETO ASD

NS EMILIA SSD

AN BRESCIA SSD

AN BRESCIA SSD

GS SWIMMING VICENZA

AN BRESCIA SSD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

Tempo Pti

01:07.85
01:08.70
01:09.02
01:09.23

01:04.12
01:04.35
01:04.49
01:04.88
01:05.91
01:08.21
01:08.48
ASS

00:59.20 *
01:00.01 *
01:01.47
01:01.71
01:02.50
01:02.64
01:04.47
01:05.74

00:57.99 *
00:58.30 *
01:00.42 *
01:00.84 *
01:01.66
01:02.29
01:03.07
01:03.83

00:58.06 *
00:59.43 *
01:02.00
01:02.05
01:02.38
01:03.44

ASS

ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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